[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2024

	№
	616-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 16.12.2022 № 689-П «Об утверждении перечня частных инвесторов, новые инвестиционные проекты которых включены в сводный перечень новых инвестиционных проектов в порядке, утвержденном Правительством Российской Федерации, в том числе отобраны Правительством Кировской области в установленном им порядке, претендующих на получение государственной поддержки» и признании утратившим силу постановления Правительства Кировской области от 15.11.2024 № 506-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 16.12.2022 № 689-П
«Об утверждении перечня частных инвесторов, новые инвестиционные проекты которых включены в сводный перечень новых инвестиционных проектов в порядке, утвержденном Правительством Российской Федерации, в том числе отобраны Правительством Кировской области в установленном им порядке, претендующих на получение государственной поддержки»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. 	Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 16.12.2022 № 689-П «Об утверждении перечня частных инвесторов, новые инвестиционные проекты которых включены в сводный перечень новых инвестиционных проектов в порядке, утвержденном Правительством Российской Федерации, в том числе отобраны Правительством Кировской области в установленном им порядке, претендующих на получение государственной поддержки», утвердив перечень частных инвесторов, новые инвестиционные проекты которых включены в сводный перечень новых инвестиционных проектов в порядке, утвержденном Правительством Российской Федерации, в том числе отобраны Правительством Кировской области в установленном им порядке, претендующих на получение государственной поддержки, в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Министерству финансов Кировской области, руководствуясь
частью 9 статьи 4 Закона Кировской области от 15.12.2023 № 228-ЗО
«Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и
2026 годов» (далее – Закон Кировской области от 15.12.2023 № 228-ЗО), внести в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных частью 6 статьи 4 Закона Кировской области от 15.12.2023 № 228-ЗО, изменения в сводную бюджетную роспись областного бюджета
на 2024 год согласно приложению № 2.
3. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 15.11.2024 № 506-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 16.12.2022 № 689-П «Об утверждении перечня частных инвесторов, новые инвестиционные проекты которых включены в сводный перечень новых инвестиционных проектов в порядке, утвержденном Правительством Российской Федерации, в том числе отобраны Правительством Кировской области в установленном им порядке, претендующих на получение государственной поддержки».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _Hlk152929922]И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _Hlk185423493][bookmark: _GoBack]Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png